cedit loco itereffe nō cōmittit nisi itersit: cū si i aliquo i
 tereffe nō curat q̄tū sed pena cōmittit in totū: ut. j. d̄ pre
 to. stip. l. si. vel dicitur ut dixi. s. l. p̄xi. **C** Decio op. z
 v̄f q̄ p̄tra ipsuz p̄ncipalē nō cōmittat nisi p̄ p̄te: q̄a i alia
 p̄te obstat exceptio: ut. s. si qs cau. l. si fu. §. si plurium.
So. **Alar**. dixit i distincte i oib̄ obligatōib̄ dādi z facti
 diuidui. l̄z p̄ea cōmittat isolidū: tñ de eq̄tate obstat exce
 ptio pro ea p̄te pro q̄ ē pitū. z sic oēs iste. ll. d̄terminat p̄
 §. si pluriū. **Istō** ab oib̄ reprobaf. nā stultū ē dicere q̄ il
 la lex q̄ loq̄f i iudicijs z loq̄f i factis d̄termiet. l. loquētes
 in p̄tractib̄ z i obligatōib̄ dādi. cū. n. sint separata nō in
 ferī d̄ vno ad aliō: ut. s. d. cal. l. si. ergo gl. i. l. p̄traria aliaz
 solutōez dat: videlicet q̄ sp̄ale ē in iudicijs ubi isolidū
 pena cōmittit. sed i p̄te obstat exceptio. §. in p̄tractib̄ so
 lū i p̄te cōmittit ut hoc. §. **Ista** so. ē fal. q̄a si aliō ē i iud
 cijs aliō i p̄tractib̄ d̄z eē aliud i hoc cū magis faueat in
 iudicijs ad pene cōmissionē euitādā q̄ i p̄tractib̄: ut. s.
 si qs cau. l. z si post tres. C. d. fideius. l. sancim. **Sed** sm
 istā so. nō eēt sic: q̄a d̄m̄ cōmittit i iudicijs q̄ i p̄tracti
 b̄. **Preterea** q̄ cōmittat stipulatio pro p̄te i factō diui
 duo h̄z locū i heredib̄ p̄ncipalis nō in ipso p̄ncipali: ut
 hoc. §. i fi. z hoc ē tāgū glo. in. d. §. si pluriū. **Alij** ergo
 dāt aliā so. videlicet. aut potuit i totū iplere z nō fecit z
 pena cōmittit i totū sine remedio exceptōis ut hic. **Aut**
 p̄tē fecit z p̄tē omisit: q̄a nō potuit: z tūc i p̄te obstat ex
 ceptio: ut. d. §. si pluriū. ar. s. d. colla. bo. l. j. §. si cū duo
 bus. **Dec** so. ponit ibi. i fi. mag. gl. **Ista** so. cōiter repro
 bat p. l. cōtinu. §. illd. j. e. tñ i veritate ut dicit **Ja**. bu. in
 l. p̄traria. i se vera ē: q̄a difficultas supueniēs l̄z nō excu
 set ab ipsa obligatōe: tñ excusat a pene cōmissionē: ut. d.
 l. si vebēda. §. idē iuris. ad. l. rho. de iac. z. s. dixi. tñ q̄a
 p̄tinet diuinatōē iō respūenda. **Alij** ergo ut **De**. dant
 aliā solutionē videlicet ut hic loquat q̄n vnū factū diui
 duū est in obligatione. sed. l. cōtraria loquif q̄n plura fa
 cta copulatiue sunt i obligatōe. vñ q̄a ibi fuit p̄missū st̄
 chū z erotē i iudicio stare. z si statim nō essent fuit pro
 missa pena. si vn̄ fuit i iudicio tñ de rigore pena cōmit
 tit in totū: quia verū est eos statos nō esse oino. ergo ibi
 sumpta fuit ex vniuerso. sed de eq̄tate ibi in p̄te ob. exce
 ptio. z idē intelligit **De**. esse in p̄tractib̄ z in iudicijs. z
 hoc v̄f seq̄ **Ja**. bu. in. l. p̄traria. **Ista** opi. est p̄tra. l. si is q̄
 ducenta. §. cū ita. ij. r̄iso. s. d. re. du. z. §. vtrū. ea. l. ubi id̄
 sticte d̄f penā cōmitti aliquo nō factō. **Quid** ergo dice
 mus. dico sicut glo. p̄mo dixit videlicet q̄ sp̄ale est in iu
 dicijs: tñ alia sp̄alitate q̄ glo. dixerit: q̄a in cōtractib̄ si i
 p̄te nō obseruat cōmittitur stipulatio i totū sine obstacu
 lo exceptionis siue sit vnū factū ut hic: siue plura copula
 tiue cōcepta: ut in. §. cū ita. z i. §. vtrū. sed i iudicijs miti
 us agitur: q̄a stipulatio cōmittitur isolidū. sed de eq̄ta
 te i p̄te ob. exceptio: ut i. §. si pluriū. z illud v̄f tenere gl.
 in. l. prox. §. si. z. s. fa. her. l. heredes. §. idē iuris. hoc ē t̄z
 glo. i. d. §. vtrū in vl. glo. mag. z ibi hoc t̄z **Dy**. hoc ē t̄z
 tenuit do. **Rai**. me audiete sup hoc. §. l̄z q̄nq̄ aliter di
 xerit. z hoc puto verū in his que p̄tinet ad ordinationē.
 secus in his q̄ p̄tinet ad decisionē: q̄a tūc idē q̄d in p̄tra
 ctib̄: ut. j. l. prox. §. si. prout ibi loq̄tur de snia arbi. ar.
 ei q̄d no. s. d. arbi. l. cellus. in p̄n. **Alitio** posset oppōi
 ad hūc finē: q̄a si nō licet defuncto iplere pro p̄te: ergo
 nec heredi: ut. s. l. ij. §. ex his. **So**. ibi diuiduū: vel dic ut
 ibi. **Et** ergo ista materia liqueat qualiter z aduersus
 quos cōmittatur itereffe vel p̄ea adiecta factō diuiduo
 vel dationi sic distingue: q̄a aut loqueris de p̄ncipali:
 aut de heredibus eius. **Primo** casu aut nō fuit adiecta
 pena z stipulatio ad interesse cōmittitur pro ea p̄te pro
 qua nō est obseruatū: ut. j. rem ra. ha. l. si procurator. in
 prin. **Aut** fuit adiecta pena. z tunc aut loq̄mur in cōtra
 ctibus z pena cōmittitur sine obstaculo exceptionis: ut
 hic z. l. si is qui ducenta. §. cum ita. z. §. vtruz. de re. du.
Aut in iudicijs. z tūc aut i his q̄ p̄tinet ad decisionē. z
 idē: ut. j. l. prox. §. si. **Aut** ad p̄parationē. z tūc si in p̄te
 nō obseruatur pena i totū cōmittitur de rigore. sed de